
Usedlost / statek 5+1 Prodáno 
Benešov, Divišov, Divišov-Křešice

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 22. 07. 2024, 23:32
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Užitná plocha 800 m2

Pozemek 29 429 m2

Parkování Ano

PENB G

Referenční číslo 16163

Rozsáhlý, rekonstruovaný a udržovaný statek nabízející absolutní klid a
soukromí 35 minut jízdy autem od Prahy v malebné vesničce. Statek
sestává z rekonstruovaného domu s původními klenbami, ke kterému byla
dostavěna nová část. 

Dům nabízí prostorný obývací pokoj s jídelním koutem a plně vybavenou
kuchyní s chladící místností. V patře se nachází rodičovská ložnice se šatnou,
koupelnou a balkonem, hostovský pokoj s koupelnou a kuchyňským koutem,
2 další ložnice, koupelna a kuchyňka. V přízemí je hostovská toaleta,
technická mistnost a servisní místnost. Přilehlá stodola disponuje otevřeným
krbem a zastřešeným, otevřeným společenským prostorem, skladními
prostory na zahradní techniku a kanceláří v patře. V dalším stavení se
nachází bazén, fitness, sprchy a toaleta, půda je upravena k možnému
přespávání hostů.

Před domem je rybník s několika druhy ryb, nový tenisový kurt s umělým
povrchem a na zahradě pak obytný zahradní domek. Na pozemku je studna
s třemi prameny a kojeneckou vodou, dům má vlastní biologickou čističku, 2
nezávislé nádrže na propanbutan. Sousedící objekt, který je součástí
prodeje, nabízí možnost přestavby k obytným či jiným účelům. Možnost
dokoupení sousedících pozemků. Interiér 800 m2, pozemek 29 429 m2.

Usedlost / statek 5+1 Prodáno 
Benešov, Divišov, Divišov-Křešice

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 22. 07. 2024, 23:32
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

